（一）具有独立承担民事责任的能力

（二）具有良好的商业信誉和健全的财务会计制度；

1、2021 年财务审计报告

2、2022 年财务审计报告

3、2023 年财务审计报告

（三）具有履行合同所必需的设备和专业技术能力

我公司承诺：我公司具有履行合同所必需的设备和专业技术能力。并对承诺

的真实性负责，若承诺不实，愿意承担一切责任。

在设备方面，我单位已配备充足且符合项目施工要求的各类设备。其中包括

用于场地平整的挖掘机3台、推土机2台，能高效完成场地的基础整理工作；混凝

土搅拌及运输设备4套，可保障运动场地面层等混凝土施工的连续供应；摊铺机2

台，确保塑胶跑道、人造草坪等材料的精准铺设；还有压路机、洒水车等辅助设

备多台，能满足项目各施工环节的设备需求。所有设备均经过定期检修和维护，

性能良好，完全能够保证项目施工的顺利进行。

在专业技术能力方面，我单位拥有一支经验丰富、技术过硬的专业团队。团

队成员中，具备相关专业高级职称的技术人员5名，中级职称的12名，他们均有

着多年运动场建设的实践经验，熟悉各类施工工艺和技术规范。同时，我单位在

过往类似项目中积累了丰富的经验，成功完成过多所学校运动场的新建及改造工

程，在塑胶跑道铺设、场地排水系统设计与施工等关键技术环节有着成熟的解决

方案，能够有效应对施工过程中可能出现的各种技术问题，确保项目质量达到相

关标准和要求。

我单位承诺，在小学新建运动场项目的实施过程中，将充分发挥自身的设备

优势和专业技术能力，严格按照合同约定及相关规范进行施工，保证项目按时、

按质、按量完成。

特此承诺！

投标人（企业电子章）：河南松华建设工程有限公司

法定代表人或授权代表（签字或电子印章）：

日期： 2025 年 07 月 17 日

（四）有依法缴纳税收和社会保障资金的良好记录

（五）参加政府采购活动前三年内，在经营活动中没有重大

违法记录声明函

刘士华（法定代表人或其授权代表）代表河南松华建设工程有限公司（公司

全称）向本项目的采购人和采购代理机构郑重声明如下：

我公司参加政府采购活动前三年内，在经营活动中没有重大违法记录。我

公司近三年来的经营活动中，未因违法经营受到刑事处罚或者责令停产停业、吊

销许 可证或者执照、较大数额罚款等行政处罚。

特此声明。

供应商（盖章）：河南松华建设工程有限公司

法定代表人或其授权代表（签字）：

日期： 2025 年 07 月 17 日

（六）法律、行政法规规定的其他条件。

我公司承诺：我公司将严格遵守《中华人民共和国政府采购法》《中华人民

共和国招标投标法》《建设工程质量管理条例》《安全生产法》等所有与本项目相

关的国家法律、行政法规、部门规章及地方性法规、规章，确保项目实施全过程

合法合规，不发生任何违法违规行为。

1、具体领域承诺

（1）市场经营与政府采购活动

严格遵守政府采购相关法律法规，在投标过程中如实提供企业资质、业绩、

财务等信息，不弄虚作假、隐瞒真实情况，不提供虚假材料谋取中标。

坚决杜绝串通投标行为，不与其他供应商相互串通报价、约定中标人，不与

采购人、代理机构恶意串通，不排挤其他潜在投标人的公平竞争。

遵守市场竞争规则，不采取不正当竞争手段（如诋毁其他供应商声誉、低于

成本价竞标等），维护政府采购市场的公平秩序。

（2）工程建设与施工管理

严格遵守工程建设领域法律法规，按照《建设工程质量管理条例》开展施工，

确保工程质量符合国家现行施工质量验收规范及设计文件要求，不偷工减料、降

低工程标准。

遵守安全生产相关法律规定，执行《安全生产法》及《建设工程安全生产管

理条例》，建立健全安全生产责任制，配备合格的安全防护设施和器材，对施工

人员进行安全教育培训，确保施工过程无安全事故。

遵守环境保护相关法规，按照《环境保护法》及当地环保部门要求，采取有

效措施控制施工扬尘、噪声、废水排放，妥善处理建筑垃圾和生活垃圾，避免对

周边环境造成污染。

遵守劳动用工相关法律，依据《劳动法》《劳动合同法》与施工人员签订劳

动合同，按时足额支付劳动报酬，为员工缴纳社会保险，保障劳动者合法权益，

不使用童工、不拖欠工资。

（3）合同履约与资金管理

严格遵守《民法典》中关于合同订立、履行、变更、解除的相关规定，按照

与采购人签订的政府采购合同约定履行义务，不擅自变更合同内容、拖延工期或

降低服务标准。

规范资金使用管理，遵守财务会计相关法规，按照项目预算和合同约定使用

项目资金，不挪用、挤占项目资金，确保资金使用合法合规、账目清晰。

（4）知识产权与信息管理

尊重并保护知识产权，在项目实施中使用的材料、技术、设备等均不侵犯任

何第三方的专利权、商标权、著作权等知识产权，如涉及知识产权纠纷，由本公

司承担全部责任。

遵守信息安全相关法规，妥善保管在项目实施过程中获取的采购人及项目相

关信息，不泄露、倒卖涉密信息，不利用信息从事违法活动。

3、责任承担承诺

若本公司在项目投标及实施过程中违反上述任何承诺，违反国家有关法律、

法规、规章，自愿接受相关行政主管部门的处罚（包括但不限于罚款、没收违法

所得、取消投标资格、列入不良行为记录名单等）。

因违法违规行为给采购人或第三方造成损失的，本公司将依法承担全部赔偿

责任，包括直接损失和间接损失。

若违法违规行为情节严重，构成犯罪的，本公司愿意接受司法机关的刑事处

罚，相关责任人员承担相应的刑事责任。

本承诺函内容真实有效，如有违反，本公司自愿承担一切法律后果。

特此承诺

供应商（盖章）：河南松华建设工程有限公司

法定代表人或其授权代表（签字）：

日期： 2025 年 07 月 17 日

	（一）具有独立承担民事责任的能力
	（二）具有良好的商业信誉和健全的财务会计制度；
	1、2021年财务审计报告
	2、2022年财务审计报告
	3、2023年财务审计报告

	（三）具有履行合同所必需的设备和专业技术能力
	（四）有依法缴纳税收和社会保障资金的良好记录
	（五）参加政府采购活动前三年内，在经营活动中没有重大违法记录声明函
	（六）法律、行政法规规定的其他条件。